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Sammendrag  

Dette er en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger for SpareBank 1 Hallingdal 
Valdres som morselskap. Redegjørelsen gjelder for perioden 1.1.-31.12.2025 og 
oppsummerer hvordan vi i perioden har identifisert, forebygget, stanset og 
begrenset negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, i leverandørkjeden/ 
forretningspartnere og – der relevant – i kunderelasjoner der vi kan ha forårsaket 
eller bidratt. 

Datterselskapene EIE Fjellmegleren AS og SpareBank 1 Regnskapshuset ValHall AS 
oppfylte per 31.12.2025 kriteriene for større virksomheter etter åpenhetsloven, men 
dette får ikke virkning for 2025 fordi det er første regnskapsår selskapene oppfyller 
kravet for større virksomheter, jf. Åpenhetsloven §3a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktpersoner for rapporten 2025:  

Rådgiver bærekraft Anja Langehaug Evjen 

E-post: anja.evjen@sb1.no 
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1. Introduksjon  

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022 og skal 
sikre respekt for menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold ved produksjon og 
levering av varer og tjenester. Loven gir også 
allmennheten rett til innsyn i hvordan 
virksomheter håndterer risiko for brudd på 
disse områdene. 

I tråd med åpenhetsloven gjennomfører 
banken regelmessige aktsomhetsvurderinger i 
tråd med OECDs retningslinjer. Vurderingene 
er risikobasert og tilpassa banken sin størrelse, 
art og kontekst.  

Aktsomhetsvurderingene skal bidra til å 
identifisere, forebygge og redusere negative 
konsekvenser for menneskerettigheter og 
arbeidsforhold.  

 

1.1 Om våre aktsomhetsvurderinger  

Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger for å kartlegge, forebygge, redusere og 
redegjøre for hvordan selskapet håndterer faktiske og mulige negative konsekvenser 
knyttet til egen virksomhet, leverandørkjede og forretningsforbindelser. 

I arbeidet vårt legger vi til grunn at aktsomhetsvurderinger skal være: 

• Forebyggende, med mål om å unngå å forårsake eller bidra til negativ 
påvirkning 

• Risikobaserte, der prioriteringer gjøres ut fra alvorlighetsgrad og 
sannsynlighet for skade 

• Kontinuerlige og gjentakende, med behov for jevnlig forbedring 

Våre aktsomhetsvurderinger skal være tilpasset vår størrelse, bransje og 
forretningsmodell, vår kontekst og risiko.  

Figuren under oppsummerer trinnene i aktsomhetsvurderingene, i tråd med OECDs 
retningslinjer. 

Menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter  

Grunnleggende menneskerettigheter 
bygger blant annet på FNs 
konvensjoner om økonomiske, sosiale, 
kulturelle, sivile og politiske rettigheter 
fra 1966, samt ILOs kjernekonvensjoner 
om rettigheter i arbeidslivet. Når en 
bedrift tilbyr anstendige 
arbeidsforhold, betyr det at de ansatte 
får sine rettigheter ivaretatt, inkludert et 
trygt og helsefremmende arbeidsmiljø 
og en lønn det er mulig å leve av. 
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Kilde: Forbrukertilsynet 

1.2 Formålet med rapporten 

Denne rapporten redegjør for aktsomhetsvurderingene vi har gjennomført i 2025. 
Målet er å gi relevant informasjon om virksomheten vår og hvordan vi arbeider for å 
forebygge og håndtere negative konsekvenser knyttet til grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten inneholder også en 
oversikt over funnene vi har gjort, samt tiltakene vi har iverksatt. 

Vår redegjørelse er delt inn i tre hoveddeler; en om vår leverandørkjede og 
forretningspartnere, en del om våre kunder, og den siste delen omfatter egne 
ansatte.  

2. Om banken   

SpareBank 1 Hallingdal Valdres har hovedvirksomhet i Hallingdal og Valdres og 
digitale tjenester nasjonalt. Banken har ca. 50 % av sine kunder utenom dette 
primærmarkedsområdet med en stor andel i Oslo/Akershus-området og en stigende 
andel i Bergens-området. SpareBank 1 Hallingdal Valdres er i dag et konsern med 
virksomheter innenfor flere områder. Sparebankvirksomheten med bankdrift som 
omfatter finansiering, betalingsformidling, plassering og formidling av 
forsikringsprodukt. Konsernet driver i tillegg virksomheter innenfor områdene 
regnskapsføring, eiendomsmegling, investeringsvirksomhet og lokalt 
samfunnsengasjement. I tillegg kommer mer interne områder som fellesfunksjoner og 
eiendomsdrift av egne lokaler.  
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SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en del av SpareBank 1-alliansen, som er et bank- og 
produktsamarbeid der SpareBank 1-bankene i Norge samarbeider gjennom de 
felleseide selskapene SpareBank 1 Gruppen AS og SpareBank 1 Utvikling DA, deres 
datterselskaper og andre felleseide selskaper. I tillegg er SpareBank 1 Hallingdal 
Valdres en del av de samarbeidende lokalbankene (SamSpar) i SpareBank 1-alliansen. 

Vår verdikjede er illustrert nedenfor: 

 

 

 2.1 Forankring av ansvarlighet  

I SpareBank 1 Hallingdal Valdres er styret øverste ansvarlige for konsernets 
bærekraftsarbeid. Det overordnede ansvaret for implementering og oppfølging 
ligger hos administrerende direktør, mens det faglige ansvaret er delegert til 
ledergruppen i banken. Bærekraft er integrert i virksomhetsstrategien. Det innebærer 
at vi arbeider helhetlig med bærekraft i hele forretningsmodellen – innen utlån, 
investeringer, risikostyring og drift. 
 
Vårt arbeid med bærekraft styres av Styringsdokument for bærekraft, som setter 
rammene for hvordan vi integrerer bærekraft i strategi, utlån, investeringer, 
risikostyring og drift. Dokumentet er premissgivende for våre policyer og beskriver 
prinsipper, mål og roller som gjelder for hele konsernet. Det tydeliggjør hvilke 
minstekrav vi stiller til menneskerettigheter, miljø og virksomhetsstyring i vår 
verdikjede. 
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SpareBank 1 Hallingdal Valdres har forankret ansvarlighet og respekt for 
menneskerettighetene i flere styrende dokument. Innholdet i de aktuelle styrende 
dokumenta er nærmere beskrevet i tabellen under. 

Styrende dokument   Beskrivelse  
Strategisk plan 2024-2026 Fastsetter konsernets overordnede mål, 

verdier og prioriteringer, og angir 
tydelige ambisjoner innen likestilling og 
mangfold, arbeidsmiljø, 
medarbeidertilfredshet, sykefravær og 
turnover. 

Styringsdokument for bærekraft Eget kapittel om «Sosialt ansvar» som 
tydeliggjør forventninger til etisk 
forretningspraksis, 
samfunnsengasjement, 
kundebeskyttelse og inkluderende 
arbeidsplass. Dokumentet peker også til 
krav og mål i verdikjeden. 

Etisk rammeverk Beskriver forventninger til ansattes 
adferd og tydeliggjør konsernets 
nulltoleranse for diskriminering, 
mobbing og trakassering. 

Retningslinje for utførelse av 
aktsomhetsvurderinger 

Viser hvordan vi gjennomfører 
aktsomhetsvurderinger og følger opp 
leverandør- og forretningsforbindelser, 
herunder forventninger og tiltak ved 
funn. Dokumenterer systematikk, 
åpenhet og interessentkommunikasjon 

Innkjøpsrutine Rutinen operasjonaliserer vår 
innkjøpsmakt og tydeliggjør krav til 
åpenhet og leverandøroppfølging. 

Policy for HR og personalpolitikk Gir overordnede føringer for HR-
arbeidet og setter rammene for en 
konsekvent og helhetlig personalpolitikk 
i konsernet. 

Policy for personvern Angir overordnede føringer for 
håndtering av personopplysninger i 
konsernet. Policyen suppleres av rutiner 
for personvern. 

Tiltaksplan for Likestilt arbeidsliv 2025-
2027 

Følger av SpareBank 1 Hallingdal Valdres 
sin sertifisering innen Likestilt arbeidsliv i 
2025 og omfatter konkrete tiltak innen 
alle innsatsområdene vi er forpliktet til å 
følge opp. 

Retningslinjer for ansvarlig distribusjon 
av verdipapirfond i SpareBank 1 

Skal sikre ansvarlig distribusjon av 
verdipapirfond 

Rutine for hendelseshåndtering Beskriver hvordan ansatte registrerer og 
behandler hendelser. Inneholder 
føringer for «sensitive hendelser» og 
håndtering av hendelser med 
personvernkonsekvenser.  
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Rutine for klagebehandling Regulerer mottak, saksbehandling og 
frister, samt organisering av 
Klageutvalget, dokumentasjon og 
rapportering.   

Varslingsrutine for kritikkverdige 
forhold  

Sikrer lovmessig, trygg og effektiv intern 
varsling av kritikkverdige forhold, med 
vern mot gjengjeldelse og tydelige 
kanaler for varsling.  

  

 

2.2 Varslingskanaler og klagemekanismer  

I tillegg til etablerte ordninger som varslingskanal for våre egne ansatte og 
klagemekanismer for våre kunder, gir vi mulighet for at alle som ønsker å gi innspill til 
vårt bærekraftarbeid eller arbeid etter åpenhetsloven, kan gjøre det via våre 
websider. Vi oppfordrer til å ta kontakt for å gi tilbakemelding eller innspill til 
forbedringer av vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
i vår egen drift, hos våre leverandører eller forretningspartnere. 
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3. Leverandører og forretningspartnere  

I partnerskap og samarbeid med forretningsforbindelser, og da spesielt hos våre 
leverandører kan vi ha en mulig positiv påvirkning for et systematisk arbeid med å 
sikre anstendig arbeidsforhold og motvirke brudd på menneskerettigheter. Klare 
forventninger, retningslinjer og åpenhet vil også bidra til å styrke 
konkurransebetingelsene for leverandører som opptrer på en ansvarlig måte. Vi kan 
gjennom egne innkjøp og våre leverandører stille krav for å øke bevisstgjøring, 
redusere negativ påvirkning på miljøet, sosiale forhold og etisk 
forretningsvirksomhet. 

Felles avtaler i SB1-Alliansen  

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en del av SpareBank 1-alliansen, som er et bank- og 
produktsamarbeid der SpareBank 1-bankene i Norge samarbeider gjennom de 
felleseide selskapene SpareBank 1 Gruppen AS og SpareBank 1 Utvikling DA, deres 
datterselskaper og andre felleseide selskaper. På innkjøpsområdet er det et nært 
samarbeid mellom bankene i SpareBank 1-alliansen, der felleseide SpareBank 1 
Utvikling har en sentral rolle i arbeidet med bærekraftige innkjøp.  

De fleste av våre innkjøps- og leverenadøravtaler skjer via SpareBank 1 Utvikling 
(SB1U). Avdelingen for Allianseinnkjøp inngår leverandøravtaler på vegne av Alliansen 
og følger opp disse. Allianseinnkjøp har utarbeidet retningslinjer for bærekraft i 
innkjøp og oppfølging av risiko knyttet til brudd på menneske og arbeidsrettigheter. 
Føringer for hvordan Allianseinnkjøp skal jobbe med anskaffelser er nedfelt i 
«Anskaffelsesstrategien», og fastslår at Allianseinnkjøp skal være pådrivere for 
ansvarlige innkjøpsprosesser. 

I 2025 handlet SpareBank 1 Utvikling for ca 2 mrd. NOK med underkant av 600 unike 
virksomheter, hovedsakelig innen programvare og lisenser, skytjenester, maskinvare, 
konsulenttjenester og facility management. For å sikre anstendige arbeidsforhold og 
redusere risiko for brudd på menneskerettigheter, har Allianseinnkjøp gjennomført 
en rekke tiltak og forbedringer i sine prosesser. 

Kartleggingen av leverandørkjeden omfattet totalt 586 leverandører. 338 
leverandører med kontraktsverdi under 100 000 kroner ble vurdert gjennom en 
forenklet screening og 248 selskaper med kontraktsverdi over 100 000 kroner 
gjennom en breddeundersøkelse.  

Det ble ikke avdekket konkrete brudd på menneskerettigheter eller anstendige 
arbeidsforhold hos leverandørene. Funnene er nærmere omtalt i Allianseinnkjøps 
redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. 

 

Allianseinnkjøps redegjørelse for aktsomhetsvurderinger finner dere her: 
[Åpenhetsloven | SpareBank 1] 
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Samarbeidende Sparebanker (SamSpar) 

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er, gjennom Samarbeidende Sparebanker (SamSpar), 
medeier i SpareBank 1 Gruppen AS. Enkelte innkjøp og leverandøravtaler håndteres 
derfor via SamSpar. Vi etterspør informasjon fra SamSpar om kontraktsvilkår og 
oppfølging av leverandører, inkludert forhold som omfattes av åpenhetsloven. 

SamSpar har etablert rutiner for aktsomhetsvurderinger og oppfølging av 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Dette inkluderer 
varslingskanaler og tiltak for å avdekke og håndtere negative konsekvenser. 
Selskapet benytter et kvalitetssystem med maler og retningslinjer for innkjøp og 
leverandørstyring, og arbeider kontinuerlig med risikovurderinger og 
forbedringstiltak. 

Styret i SamSpar har også vedtatt en egen policy for etterlevelse av 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I siste redegjørelse fra SamSpar 
er det ikke rapportert funn knyttet til brudd på disse områdene. 

SamSpars redegjørelse for aktsomhetsvurderinger finner dere her: SamSpar | 
SpareBank 1 

 

Lokale innkjøp 

Med lokale innkjøp menes innkjøp som ikke dekkes av Allianseinnkjøp eller SamSpar 
og der SpareBank 1 Hallingdal Valdres selv initierer og gjennomfører 
anskaffelsesprosessen. 

Ved avtaleinngåelse kommuniserer vi våre forventninger til leverandører og 
forretningspartnere, samt at vi gjennomfører en kartlegging på alle nye leverandører 
av vesentlig størrelse. Ved oppdaget forhøyet risiko vil leverandørsoppfølgingen 
kunne kreve mer regelmessig oppfølging og innsamling av mer informasjon. 
Leverandørsansvarlig har oppfølgingsansvar. Kommunikasjon til leverandører og 
forretningspartnere inkluderer: 

i) at retningslinjer for ansvarlig næringsliv skal overholdes 
at det forventes åpenhet, oppfølging og rapportering. 
ii) informasjon om konsernets etiske forventninger. 
iii) informasjon om at manglende overholdelse av virksomhetens retningslinjer 
gir grunnlag for å avslutte kontrakten. 
 

SpareBank 1 Hallingdal Valdres har i 2025 gjennomført en kartlegging av de mest 
vesentlige leverandørene – definert som de som samlet står for 80 % av konsernets 
totale innkjøp. Dette utgjorde 60 leverandører. 
 
I kartleggingen vurderes blant annet følgende forhold: 

• Miljøledelsessystem: Om leverandøren har etablert et miljøledelsessystem. 
• Innkjøpskanal: Om leverandøren er tilknyttet Allianseinnkjøp eller SamSpar. 
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• Etisk og sosial ansvarlighet: Om leverandøren selv er omfattet av 
åpenhetsloven og har publisert en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger. 

• Tilgjengelig dokumentasjon: Om selskapet har offentlig informasjon om 
etiske retningslinjer, leverandøroppfølging og lignende  

 

Vi har på rapporteringstidspunktet ikke avdekket faktiske negative konsekvenser 
eller vesentlig risiko for negative konsekvenser gjennom aktsomhetsvurderinger av 
leverandørene og forretningspartnerne våre.  
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4. Kunder  

SpareBank 1 Hallingdal Valdres er en viktig drivkraft for lokal utvikling. Vi ønsker å 
være en ansvarlig og inkluderende bank som bidrar til vekst og trygghet i 
lokalsamfunnet. 
 
Det er gjennom bankvirksomheten vi har størst påvirkning.  Vi tilbyr lån til både 
privatpersoner og næringsliv. Rundt 75 % av våre utlån går til privatkunder, 
hovedsakelig med sikkerhet i bolig eller fritidseiendom. De resterende 25 % går til 
bedriftskunder, særlig innen: 

• Eiendom 
• Bygg og anlegg 
• Landbruk 
• Reiseliv og handel 

 
Vi tar vårt samfunnsansvar på alvor. Gjennom våre tjenester og aktiviteter ønsker vi å 
bidra positivt til: 

• Sosiale rettigheter – ved å fremme finansiell inkludering og like muligheter for 
alle. 

• Forebygging av økonomisk kriminalitet – vi jobber aktivt for å hindre 
hvitvasking og annen økonomisk kriminalitet. 

Personvern og datasikkerhet – vi beskytter kundenes informasjon med strenge 
sikkerhetstiltak. 

 

Bedriftskunder  

Bankens bedriftsportefølje er eksponert mot lokalmarkedet i Hallingdal og Valdres.  
 
Banken benytter en egen modul for vurdering av ESG (miljø, sosiale forhold og 
selskapsstyring) og klimarisiko i kredittsaker for kredittengasjementer av en viss 
størrelse. For mindre kunder gjør rådgiverne en overordnet vurdering av om 
virksomheten er utsatt for negative effekter som følge av klimarelaterte endringer, 
brudd på menneske -og arbeidstakerrettigheter eller økonomisk kriminalitet. 
Vurderingen skal være risikobasert og tilpasset segmentet kunden tilhører. Hensikten 
er å vurdere hvordan kredittrisikoen påvirkes når det gjelder betjeningsevne, verdi av 
sikkerheter og omdømme.  
 
ESG-vurderingene som gjennomføres er en sentral del av SpareBank 1 Hallingdal 
Valdres system for aktsomhetsvurderinger med hensyn til å unngå tilknytning til 
brudd eller alvorlig risiko for brudd gjennom våre kunder og deres leverandørkjeder, 
i tillegg til rutiner for anti-hvitvask og kjenn-din-kunde-prosesser.  
 
Vi gjør også en rekke tiltak og kontroller av nye og eksisterende kunder som ledd i 
vårt arbeid mot økonomisk kriminalitet. 
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Vi forventer at våre bedriftskunder overholder nasjonale lover og internasjonale 
standarder og konvensjoner knyttet til miljø, sosiale forhold, etikk og 
virksomhetsstyring og ledelse.  
 

Personkunder  

Konsernet bistår personkunder i viktige beslutninger og investeringer gjennom å 
tilby lån, sparemuligheter og andre finansielle tjenester og rådgivning. Vi ønsker å 
hjelpe kundene med å få god oversikt over økonomien sin, ta smarte valg og bygge 
trygghet for fremtiden. Slik kan de realisere drømmene sine og leve gode, 
meningsfulle liv. 
 
Som finansiell tjenesteyter har vi et viktig ansvar for å unngå utilsiktede negative 
konsekvenser for enkeltpersoner. Vi lever av tillit – og det er avgjørende at kundene 
våre har tillit til at vi håndterer personopplysninger på en trygg og lovmessig måte, i 
tråd med GDPR og andre gjeldende regelverk. 
 
Vi er opptatt av at alle skal ha like rettigheter og muligheter til å bruke banktjenester. 
Derfor har SpareBank 1 Hallingdal Valdres sluttet seg til bransjenormen for finansiell 
inkludering, som alle norske banker står bak. Dette innebærer blant annet at vi tilbyr 
de viktigste tjenestene også i analoge kanaler – slik at ingen skal falle utenfor. 
 
I arbeidet med ansvarlig bankdrift og finansiell inkludering har vi særlig fokus på: 

• Bekjempelse av økonomisk kriminalitet og hvitvasking 
• Sterkt personvern og datasikkerhet 
• Likestilling 
• Å unngå diskriminerende praksis, spesielt overfor grupper som kan være 

mer utsatt for diskriminering i samfunnet 
 

Vi jobber kontinuerlig for å sikre at våre tjenester er tilgjengelige, rettferdige og 
trygge – for alle. 
 

Fondskunder  

Fondssparing er et viktig spareprodukt for våre kunder. Fondene vi tilbyr er investert 
i selskaper innen svært mange ulike sektorer, både i Norge og globalt. Ved å gi god 
informasjon og rådgivning ønsker vi å gi kundene våre mulighet til å ta informerte 
beslutninger basert på deres personlige verdier og bærekraftsmål. SpareBank 1 
Forvaltning ønsker å gjøre det lettere for kundene å velge verdipapirfond som er 
riktige for kunden. Dette gjelder i forhold til risiko, tidshorisont og kundens 
preferanser, herunder andre forhold som er relevante for samfunnet og kundene. 

Som en del av SpareBank 1-alliansen har vi eierandeler i SpareBank 1 Forvaltning som 
er felles finanshus for SpareBank 1- alliansen. Vi formidler fond fra ulike 
fondsforvaltere videre til våre kunder. Det er krevende å få oversikt over selskapenes 
ansvarlighet og bærekraftprestasjoner, både innen miljø, klima, menneske- og 
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arbeidstakerrettigheter, økonomisk kriminalitet og virksomhetsstyring. For å sikre en 
ansvarlig forvaltning, stiller vi krav til fondsforvalterne. Når vi samarbeider om dette i 
SpareBank 1-alliansen er vi en stor aktør med påvirkningskraft.  

Siste redegjørelse for aktsomhetsvurderinger fra SpareBank 1 Forvaltning finnes her: 
Vår tilnærming til menneskerettigheter og åpenhetsloven | SpareBank 1. Informasjon 
om ODINs arbeid med åpenhetsloven finnes her: Åpenhetsloven - Odin 

  

Vi har på rapporteringstidspunktet ikke identifisert noen aktiviteter knyttet til våre 
kunder som tilsier brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.  
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5. Egne ansatte  

Engasjerte og dyktige medarbeidere er vår viktigste ressurs. Vi jobber målrettet for 
å være en trygg og inkluderende arbeidsplass, med et godt arbeidsmiljø. 
Arbeidstakerrettigheter ivaretas gjennom norsk lov, tariffavtaler og tett dialog med 
tillitsvalgte og verneombud. Vi har et solid HR-rammeverk som sikrer rettigheter og 
legger til rette for mangfold, likestilling og gode arbeidsforhold. 

• personalhåndbok, HMS-håndbok, sikkerhetshåndbok og IA-avtale 
• avtalefestede utvalg – ansettelsesutvalg og forhandlingsutvalg 
• møte mellom ledelsen og tillitsvalgte 
• arbeidsmiljøutvalg 
• verneombudsordning og bedriftshelsetjeneste 
• etisk rammeverk 
• rutine for bekymringsmeldinger, varslingsrutine for kritikkverdige forhold og 

varslingskanal 
• opplæringsprogram og utdanningsavtale og behandlingsrutine for søknader 

om utdanningsstøtte 
• jevnlige temperaturmålinger (organisasjonsundersøkelser) 
• jevnlige oppfølgingssamtaler og årlig medarbeidersamtaler med leder 
• prosessverktøy for sykefraværsoppfølging 
• prosessverktøy for kvalitetssikring av onboarding og offboarding av ansatte 
• livsfasepolitikk 
• årlig risikoworkshop for vurdering av likestilling og mangfold 

 
Gjennom konsernets retningslinjer har vi forpliktet oss til å respektere internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter, inkludert ILOs kjernekonvensjoner om 
grunnleggende rettigheter og prinsipper i arbeidslivet. Vi har også forpliktet oss til å 
følge OECDs retningslinjer og UN Global Compacts ti prinsipper for ansvarlig 
næringsliv. Konsernet etterlever gjeldende lovkrav og er forpliktet til å sikre trygge 
og forsvarlige arbeidsforhold i tråd med anerkjente arbeidslivsstandarder. 
 
SpareBank 1 Hallingdal Valdres gjennomført et omfattende sertifiseringsprosjekt 
innen Likestilt arbeidsliv. Som en del av dette arbeidet er det gjennomført grundige 
ståstedsanalyser og risiko- og sårbarhetsanalyser (ROS). Basert på disse analysene 
ble det utarbeidet et forslag til en treårig tiltaksplan for likestilt arbeidsliv. Forslaget 
ble gjennomgått i en risikoworkshop for likestilling og mangfold i januar 2025, med 
bred involvering fra prosjektgruppen, HR, HMS, bærekraft, AMU-leder, tillitsvalgte og 
hovedverneombud. 
 
For å opprettholde sertifiseringen må vi kontinuerlig styrke og videreutvikle arbeidet 
innen syv områder: 
1. Forankring og implementering  
2. Inkluderende arbeidsmiljø  
3. Rekruttering og karriere  
4. Livsfase  
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5. Likelønn  
6. Heltid og heltidskultur  
7. Tilrettelegging og universell utforming  
 
Tiltaksplanen for 2025–2027 gir retning og prioriteringer for dette viktige 
forbedringsarbeidet. Tiltaksplanen er gjengitt i vår likestillings- og mangfoldrapport. 
 
Arbeidet med likestilling og mangfold er systematisk og langsiktig. I årsrapporten for 
2025 inngår bærekraftsrapportering i tråd med ESRS. Egne ansatte er omtalt i 
kapittel 2.4, i henhold til ESRS S1. Likestillings- og diskrimineringsloven og 
regnskapsloven stiller krav til konsernets aktivitets- og redegjørelsesplikt for å sikre 
likestilling, mangfold og hindre diskriminering. Dette er nærmere beskrevet i en 
egen Likestillings- og mangfoldsrapport, som supplerer informasjonen til kapitlet om 
egne ansatte i årsrapporten. 
 

Arbeidsmiljø, HMS og personvern  

I tråd med åpenhetslovens krav har vi i 2025 hatt et kontinuerlig søkelys på å sikre 
anstendige arbeidsforhold for våre ansatte.  

I 2025 har det vært avholdt 4 møter i Arbeidsmiljøutvalge (AMU), ett hvert kvartal og 
det er behandlet 43 saker. Medco dinHMS har deltatt på alle møtene. I 2025 er det 
gjennomført fysiske brann- og vernerunder på de fleste kontorene der lokalt 
verneombud og kontorkoordinator på respektive sted har vært til stede sammen 
med alle ansatte. I tillegg har brannvernleder og ansvarlig for eiendom, og ansvarlig 
for fysisk sikkerhet og renholdsansvarlig vært med rundt. 

 

SpareBank 1 Hallingdal Valdres skal sikre at alt arbeid gjennomføres på en forsvarlig 
måte med hensyn til helse, sikkerhet og arbeidsmiljø for ansatte, kunder og andre 
berørte parter. Konsernet har et helhetlig HMS-system som omfatter både 
forebyggende tiltak og strukturerte prosesser for håndtering av skader, ulykker og 
øvrige arbeidsmiljøforhold. Alle ansatte dekkes av HMS-systemet, og det var i 2025 
ingen tilfeller av arbeidsrelaterte ulykker eller dødsfall. Det er 4 innmeldte HMS-
hendelser i 2025 (7 i 2024 og 3 i 2023). Ingen er av alvorlig karakter, men 3 av de 
gjelder uønsket kundeatferd. 

 

Legemeldt sykefravær litt høyere i 2025 enn i 2024. (4,8 % i 2024 og 5,0 % i 2025). 
Egenmeldt sykefravær har holdt seg stabilt fra 2025 (1,1 %). Totalt sykefravær i 
konsernet i 2025 er 5,9% og vises i tabellen under. 

 

Tabell: Fordeling av sykefravær 
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Sykefravær totalt (Lege- og egenmeldt) 

Selskap 2024 2025 

Banken 5.8 % 4.9 % 

Regnskapshuset 6.9 % 10.2 % 

Fjellmegleren 3.3 % 3.8 % 

Konsernet 5.6 % 5.9 % 

 

Når det gjelder personvern, er det i 2025 registrert 129 hendelser, hvorav 19 var 
relatert til personvern. Fire av disse ble meldt til Datatilsynet. Ingen av hendelsene 
førte til pålegg eller overtredelsesgebyr, da de ikke ble vurdert som alvorlige brudd, 
og nødvendige tiltak ble raskt iverksatt. Personvernhendelsene var ikke knyttet til 
arbeidsforhold, men omfattet ulike typer personopplysninger. Alle hendelser er 
dokumentert i interne systemer. Det gis opplæring i personvern til alle nyansatte, og 
det gjennomføres jevnlig e-læring og nanolæringskurs med særlig vekt på 
personvern. Vi har etablert rutiner for personvernvurdering ved nye og endrede 
leveranser, og vår personvernerklæring er tilgjengelig på våre nettsider. 
 

Konsernets varslingsordning  

Konsernet har lagt til rette for at det skal være enkelt og trygt å si ifra - og er tydelig 
på at vi ønsker at våre medarbeidere sier ifra om kritikkverdige forhold. Våre 
medarbeidere skal ha trygghet for at vi tar alle på alvor. Vi har varslingskanal som 
gjelder for alle ansatte, og gir mulighet for å varsle om kritikkverdige forhold. 
Innunder dette hører alle former for trakassering og annen uforsvarlig oppførsel, slik 
som mobbing, seksuell trakassering, diskriminering, kriminelle forhold og forhold der 
liv og helse er i fare. Varsleren kan være anonym og kan benytte ulike kanaler for å 
varsle. Alle varslene går til EY som en anonym tredjepart. De mottar varslet på vegne 
av Sparebank 1. 
 
For å sikre et godt og trygt arbeidsmiljø gjennomføres det jevnlige 
temperaturmålinger ved hjelp av det digitale verktøyet WinningTemp. Dette gir oss 
kontinuerlig innsikt i medarbeidernes opplevelse av arbeidsmiljøet, og gjør det mulig 
å følge utviklingen over tid. Annenhver uke måles temperaturen innenfor ni sentrale 
områder: ledelse, arbeidsglede, meningsfullhet, autonomi, arbeidssituasjon, 
deltakelse, personlig utvikling, teamfølelse og engasjement. I tillegg gir WinningTemp 
støtte for anonym dialog mellom ansatte og ledelse/HR, noe som muliggjør trygg 
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varsling og oppfølging av eventuelle tilfeller av mobbing eller trakassering. Gjennom 
denne funksjonaliteten kan vi veilede ansatte om gjeldende retningslinjer og 
tilgjengelige varslingskanaler. Resultatene fra målingene gjennom året viser at 
arbeidsmiljøet i konsernet oppleves som godt. 
 
Gjennomførte tiltak i 2025: 

• Ny intranettside vedr. hendelsesregistrering og varsling: Det er utviklet en ny, 
felles intranettside, som gjør det enklere for ansatte å orientere seg og sikre 
at de melder fra til riktig instans. 

• Informasjon om varslingsrutiner og håndtering av varsler: I forbindelse med 
lanseringen av ny intranettside, ble det også gitt informasjon om 
varslingsrutiner både til ansatte og ledere. 

 

Vi har på rapporteringstidspunktet ikke identifisert noen aktiviteter knyttet til våre 
ansatte som tilsier brudd på menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.  
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6. Formelle opplysninger  

Periode dekker: Rapporten dekker perioden 1. januar- 31. desember 2025. 

Språk/tilgjengelighet: Redegjørelsen er lett tilgjengelig på bankens nettsider. 

Henvisninger: Årsrapport, Egne ansatte (ESRS S1), Mangfold og likestillingsrapport 
2025  

 

7. Kontakt  

Henvendelser om åpenhetsloven: Send e-post til post@sb1.no eller post til 
SpareBank 1 Hallingdal Valdres, Postboks 173, 3571 Ål 

Vi har lansert en egen landingsside for åpenhetsloven. Interessenter som ønsker 
ytterligere informasjon om hvordan SpareBank 1 Hallingdal Valdres jobber for å sikre 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold kan sende oss 
en henvendelse via denne nettsiden. 
 

8. Styrets signatur og godkjenning  

Redegjørelsen er behandlet og godkjent av styret og daglig leder i tråd med 
regnskapsloven §3.5. 

 

 

Gol, 16.06.2026 

I styret for Sparebank 1 Hallingdal Valdres 

Elektronisk signert 

 

 

Kristin Ourom 
Styreleder 

 
 
 

Morten Mastrup 
Nestleder 

Tore Østlund 
 

Jan Egil Halbjørhus 
 
 
 

Irene Løken Lystrup Hilde Tveiten Døvre 

Lars Sandåker 
 

 

Kristin Bakke Haugen 
 

Knut Oscar Fleten 
Adm. direktør 
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                 2026-06-16T12:15:10.121+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T12:15:10.525+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T12:15:14.387+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T12:15:58.240+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sh+sv9aMrjhZIp5DXdbDFMNyvfvbJ3uDdSnFLNYdyCc=

 
 
 

 
 9d1fnRt9UXSOBQwvaVjmNT4ztNDeBJt8VdEX427FLzM=


 
lcAB/q7VKhzCFw7p1ZqK7mETz6jtgRDMlAf3pv7sQQrQXOK9IxuCYjWkbb0tKN0BzMvZu4Lk5vqK

rc6q3KV/KlpKRg0l7TEs90jwUtcCM61/xFsg8s3eEcCwyAicP4wAGl6WcQNRmEG2YzD4OpDcvqO4

OA2AKm9J9WUZj3LUO7mpy26mcawnZD5YuyBek0JOhBIq5mzvvrENZR5z+abPtz6nWjDp51svdTvk

dwnZURmhlQLqU93dV7ix35FRaNA7AdIalbbN8A3jHgQzYJB+urkrfZaWLIdCHR/D0m8IeiTuSUBO

piPwxKL2SnZEMcGEeWrpZhHF/3sXXhl7JIt0V+wiKsxxnYaH4lzcYrRcAo9bXhsb6w8+nkvLRV5G

XMJjeykzJW6D1BhrUykrcs4kSQln7hchPthJASyoHjbmW6EsbJIrhg2EbeozPheNaIOMQ+MmXjku

eVwW73bfJKKr3PORRubrpXOEIOocCSG0igDBTNrSOR+v5rjPZazN7q9/

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Dahlen, Steinar
             9578-5995-4-201105
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-16T20:49:56.339+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T20:49:08.945+02:00
                 started-signature-session
                 
                     62.92.112.197
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T20:49:09.687+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T20:49:11.978+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T20:49:56.339+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qIJRQqOPlStUOOXgk38dtebxNrodH/u7DmekNTpKLs8=

 
 
 

 
 ebGg/Hvdmy+kn2G7JhBQRhr1ICcaPEN7apdFUs4FO84=


 
XRgVU1KrMjh8wPM8+HsxbgnetSx7NbqPcKQBSqzddMfcpCEOc1AsS78L5vCLnTFKNslHgyKhOFw8

iujsGeX4QnIHY2XZqnZ+/jnbRSIN2+sAYpoCtNeruy6pPEkq4T0Q8ReQx/Ctf+Jasq9rvgcFfXm3

PnpfGBMYOpjmquxLWqwYFzLJ/2qm4JQM2PfLk+Reh9PMtVTQSLyOViBBlWECJuOxr9igmpW5CVLu

XjG1q7Mv+1cPA+lhvZL6UwJVS3dMQmIeJNqxW24ouk/AMqQ5uJK4t4l+XiiKlr9VzZcHhRjs0dPg

iFKH1YYFzCBdr6xr3zxOU1tBIhJVgO0KV4bH3GzbBaaO0S03n5pqdaC+NsHt1peBknOM1LlJoaDj

CbXcODPeTiRwm8NIbcy6eGWO4GcJ97hGGBYlmSoJGF06IEFQvSnFrigC5etsQkB19l4DosuEQVGa

3SK7wd54HJPvpYYKNpPeG2xdm7U9bVSg2RiE5IRtU9f+/cvmnGKwadxo

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Døvre, Hilde Tveiten
             9578-5998-4-1057713
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-16T12:16:46.182+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-16T12:16:00.968+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.42.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-16T12:16:02.088+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-16T12:16:06.052+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-16T12:16:46.182+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J+mF4qa0WWBQe54/y/rTL/+QHKjc5pDfgaYRTV+CW1c=

 
 
 

 
 LAXFmPrh5QvzhKxE3wvrk7nnHHqGdqZHIwYIq8xQg0I=


 
htUxcV/j/3/JyWE+8nXf6vAw4Dw6pu+CwfB/txgRTdte889ctAE1nbf54jX329C9ptnzdDIcy4mO

CAZ7F1uiN6bnmnupS8LnmY1y6Vm8bIrGZUI2FleA60n01mYO4KhHX6EYlc9Quh5aK+2lZMszhgzy

mzEBxbr4Ea+2i11WFm6kNumgsWpXKaASMrrr6LU4VsMBbOGBQ8uAACYpbdPBHkLmwKpNNhE7Z+ff

ECSHHFBngZLr17IpkGusdzx+tpnmBstjp4Bwxm892kKQzhtfLLTdhkXwlqnohdGcfUW+VQbz46N8

x4dAxYHOMACZA70nIbEOJvAIBAjYDKZ7t+VPtFdrkwiXswpSvmiPbCEtOzuyowpqA+qOXWkh8hD5

nFvg1u1uaQhi/fpMlkP9Z9+M1bAbAUF0jGVBF+lrBWMjiSBob1U0OSKnC5ycaZzWo62j7EmijOcD

murEe0anjqjE5E3Z8kUYgxUF8w4fSwEOZfyahQgFqkrN9J5Ri0o24u7S

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-16T12:16:46.752+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Fleten, Knut Oscar
             9578-5997-4-2397
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T10:05:29.767+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T10:04:53.342+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T10:04:53.570+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T10:04:55.098+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T10:05:29.767+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qHqVW7DaQDHYIZw7cY+BK2CivxjcCYHGbUWzw45eYz8=

 
 
 

 
 uS6Z6oxwcOzPikBEHfvg4PWFONSrnWDAEz5yyyM8Peo=


 
bGthu2Vby8YRdZFeAAe+pMQtU/kzfte8X2jJfAo7MndIKzERXA3h9wEusTg61xSw6mQoiKIotOfY

iqW2kJaWEG9XD4AP9XCfVHg+xq1XzlEDwkjrjTkMDraJ3rWzpKPztihkXejqcsvtWaK2hJZS+c56

X7qqe9x+M3Af2kcDFQijzh0ao2y6F63Hecf/gtsw6OVr3z5l4uls550OKmJGu7M2tLOqE9oZQvmN

x/52+pw6oMyA1vknafNckCyMkM/ybOOlv+sq7D92QBvYxltPW4QhJci/7tobzB4707hnqOlzxVep

sVOtPyy4IVtyeBU8mNXPMwuONRI/Ahfeplsv2TExUmzjDc3bYbOEpHFO1vMbTDam7B6dq2HDEdZZ

KW7XHDjhyAw21FE30T+PI/f5LTGBzEPw3OKSoXbxD9uWpoYnahWtTPRvC4kgj0WvIQy0b7yahCrm

/KvDrg0U1bq1aq59MKC/bU5EugIxFshNCQY7HN7SdkqkptUEda2O3jrQ

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T10:05:29.955+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ourom, Kristin
             9578-5993-4-2662066
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T09:13:31.314+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T09:12:52.119+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.43.151
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T09:12:52.458+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T09:12:56.146+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T09:13:31.314+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 CNzu1TDFeaKU/3f4Gx65mSkXwPB/e3/gl4Xndays08U=

 
 
 

 
 SMxxYDBJ6O5s1Hg3+kQSWfre98SOeSNo4wy6YUFyzZo=


 
icOmLoEGT3WH7V1r4YxsQeJqyJyLs0SXpv3H2PxAjJsIb2oOawmDuX1RVhT5GLJ00Ig/Ef6y6lT3

TqYsMYHvT0ZLGNYTQkjBE5mJiJ7pndFKCW2CS22GQdheoh8zIzkJMRomVLRpiEHg8e1vj6oc2GOv

xKZsPwq+ZUiCa3iVtK4l67og7788d85Q/2lwyapHJSDxd7fuaxlDSuIi5WdEHXtk15Y7/KF+eUuG

rKUv9NHko/N+xPH/mGBH0w5C+SCzcSunL7jQKtlK+da7Pdy/Z8BS4qFA5WBiRDebe4M+rLRnD1dj

bRHputUJmKpGx3rYFqymVxlK/uI1XsyxoIOYs9Ph4hCdkc7I+1ycAgBmznCXcyeDVgHcnyS5mD+6

e31EaIXtolm6RoT+11s/N8n6Lw9GLrxg9UorKkGKJW6/003b8XtyR0I3qij6G61SPxDEHkeZSKEN

+S/EV2Qmrnp0l+HEIwJ+FPKD7WmNc5RkPa0+JVB6CYRve2Gqb0FDO41q

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T09:13:31.603+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lystrup, Irene Løken
             9578-5997-4-592822
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-17T15:15:27.707+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T15:14:48.899+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.37.189
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T15:14:49.260+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T15:14:53.991+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T15:15:27.707+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 c3ESmhkAcpWY5q2PqBmMNGOzu8kjcewKVC+yY5470CE=

 
 
 

 
 ctbIPUVhn/d0Hvpra1icx1t5K3srfLscl8vg0PGG3Nw=


 
RbBp+BqAy144RwGbuY9VmLcIW8pYZtHIEupfD/uycTte4loPqD//WHajjRh7m7jICcitXQOfgz4h

UC5LKg3bAeiLu3Lx6dDnTvxJ7mtNjjFlq44G7Oh2CUFERE9UnfDJzsVpDt2K4uaATHP8+FPmf3WS

qkHQgviHjGGzfzSYng7zzcJD/EyR1NkN3yMOE7uu3bjolNAIjbdRVyfvkC27SKCnh9AmNDysU2pu

57J8tw6Mt4/Ajp2W+2c+MOIRl7lTt1yRMLaDkmj5OV2Ts0k8MkG/Eh2PB+cEcNH0MoC/XsCnoPZV

AHsilcrbM+rs9x3xmgvb4QTAti5kg/3vcEjgBxrACyKWFokFBVLEg60BfmMLgB2lKHLOuyVzqYJR

dZSvm11dQEUGWk5drwLmQr06VjKZG5oJvEaT9xdPCx/mdelJvndZjJ8VJgYlZBbBvCG4FfkFDEkn

ylWbv2xdFpICn6yO4Yym52FbpNpNZZBOsdYJ1XxOGuKkCLZPjkHBPFJ3

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Sandåker, Lars
             9578-5997-4-1595713
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T09:57:46.271+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T09:57:17.161+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.41
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T09:57:17.925+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T09:57:19.232+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T09:57:46.271+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 n7n86h7v4kNPPuHHok2cmns1q2Z3IRAraFENock7ABo=

 
 
 

 
 yvmgmpIO3M08wPgdnLrw+z/V4rm/Vf/YHgnfgrYvz8I=


 
ISOX6BTWOLLdh9wiyYISua+HQLjZ4M2rjyLFvIrYMS3x+cuIEBRTaDOv/rqNZsujVqbvC4WFTC2f

7slblo6CHGaoIb6xEZg83IhvXukDgqr5QaEGFgeJ9dqnjPBfjUm5yhOXgZfONW+VGZwCJhVcVcD5

kZ99IHTshP9vtESKXitBqiDkbtU9jVlob5YWNjQvN+T8feZ+kU67kzBAYyI4Dd+NUWTr6cWhBVFD

SbUtt8IVXUfM8GXIr8FTMRKkrVo/C8WnADT7Tti005NB3tFKpZM+4k2faK/nGogMISuk8TMqnyt8

gudLE0AeNiMFtnoWSLAl4KiyJo5iD2IMXn5pSMzpcTKLnt6O/pCoGyI5j8RR2SBCtOtnFD/qLq5Q

INs9CcX8Q0RTcFzEzW7txld0mTR3bETYSHBIYoNMzUo+/XnrlAZZ8/Y+IEshWd4hJHoqNFL0AuKg

n6teBSNNnFYIOlxYQLfeguHrDH6P/dosrKMM2FYf2TAzZ3h4XvmST3M2

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Halbjørhus, Jan Egil
             9578-5997-4-1147727
        
         
             application/pdf
             260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
             mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-18T09:33:48.569+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DAA77D23C1B4BA4BCE37A45A1B8C295
        
    
     
         
             
                 2026-06-18T09:32:53.018+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.95.75.124
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.5 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-18T09:32:53.586+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     260616 097B Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger (2).pdf
                     mzPMinIJRmBChFC16HMEdI57UUP7NKvxK9IEYKMSpLs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-18T09:32:55.719+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-18T09:33:48.569+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ZBgtDMgiTvT2nfvJjPai1WVs+yKHmTppWJrDTtQ/fDY=

 
 
 

 
 nEBae7HHI1Z/Y/iDlMTJ49PNX/8UaDcvQ41/ud9q6L8=


 
bl0GAv4C+XDs1YebDmlWe4KUpNqv/1om04JEPpDY0WeFGiGw4IZSruYpH++7MLE1b6Q6G9eDSq5T

s1QaXbDkg1C5qfXO4aaZOBJRLCW5YDmWwozV3nuwHn+pJkYh805cBS0mjf3Eh1Nh6r1P7G/fvuCC

h0QZ8A9zZorcnnKXDKVNue/rr8qSnX5WFeDkUPPC+SkVz+TsGyG7gaJi+Vs++8sqK7/u6xVeKuEe

0oer0EwRUaU2AamKK0gSqV0QZ85+7s+ebN4FoxnPx2mcLTp//5G8nNbmDcfHH+5dyzERZy4G4wWE

hPenEwQF6JyVDiFa/3KA5HRDvVszXdf2nbAxHEGMrBpmyoLeLG9xr3i3ybMlz5OuSZcHJiK/G7ID

ujl2E+NZh6ccnC+c6Czv3i+WT2WUEZZnxyaKIxuVSfeoo/2xGpf793M9V0d6hgb+gXewhGdqOuue

Orf+qWWCPCqn7IzqpLEDCzYaBwzThVdj080rIIij0Lv92oWQAOXl/+WI

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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